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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask, samt
brug af øvrige vaske i køkken, temperatur i køle- og
fryseenheder i køkken og på lager, opbevaring af frugt og grønt
på lager, samt gennemgået procedure for varemodtagelse,
opbevaring af fersk fisk, samt adskillelse mellem
fødevaregrupper på køl. Generelt vejledt om faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med udstyr og inventar,
herunder bordoverflader, tjenergang med skabe, køleskabe og
frysere i køkken og på lager, samt gulv i køkken. Virksomheden
har redegjort for gode arbejdsgange for renholdelse køkken,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Vedligeholdelse af køleskabe og køleinventar i køkken,
opvaskemaskine i opvaskeafdeling, samt gulv og
vægbeklædning i køkken. Virksomheden har redegjort for
løbende vedligeholdelse og udbedring af slidtage, ingen
anmærkninger. Set funktionsdygtigt indstikstermometer, ingen
anmærkninger. Generelt vejledt om at lokaler hvor der
opbevares fødevare skal holdes i god stand. Konkret vejledt om
mulige løsningsforslag til udbedring af vægge på lager, samt
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mulighed for at oprette og anvende vedligeholdelsesplan. Generelt vejledt om skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt opvarmning
for indeværende år. Generelt vejledt om egenkontrol. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til anvendelse
af dokumentationsskemaer sådan at de anvendes hensigtsmæssigt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Ydet generel vejledning om offentligørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


